Hier geht es zum Download
Click here for the download
Diese PDF ist ein Teilbereich des neuen SIMTEK Gesamtkatalogs R15
der insgesamt 672 Seiten umfasst. Unter folgendem Link können Sie
diesen Gesamtkatalog herunterladen.
This PDF is part of the new SIMTEK main catalog R15 with 672 pages.
The following link leads to complete the main catalog.

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
7,0 7,0 100,0 TC4.0707.100 R/L R AXXW L AXXX 9,0 4,0 TC M4x12 T15F T15F R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
8,0 8,0 100,0 TC4.0808.100 R/L R AXXU L AXXV 9,0 4,0 TC M4x12 T15F T15F R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.0707.100 R (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version)
si
m

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
  ▼ w = 0,5 mm
0,5 2,5 TC4.050.000.025 GS R/L R AXN9 L AXPA G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
  ▼ w = 0,75 mm
0,75 3,75 TC4.075.000.038 GS R/L R AXN5 L AXN6 G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
  ▼ w = 1,0 mm
1,0 5,5 TC4.100.000.055 GS R/L R AXNX L AXNY G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
  ▼ w = 1,5 mm
1,5 5,5 TC4.150.000.055 GS R/L R AXNQ L AXNS G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.150.000.055 GS R GF25 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GF25 = Schneidstoff // Grade)
si
m

ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
  ▼ w = 0,5 mm
0,5 0,05 2,5 TC4.050.005.025 NS R/L R AXSF L AXSG G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
  ▼ w = 0,75 mm
0,75 0,05 3,75 TC4.075.005.038 NS R/L R AXSB L AXSC G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
  ▼ w = 1,0 mm
1,0 0,05 5,5 TC4.100.005.055 NS R/L R AXQ3 L AXQ4 G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
  ▼ w = 1,5 mm
1,5 0,2 5,5 TC4.150.020.055 NS R/L R AXQX L AXQY G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.150.020.055 NS R GT45 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GT45 = Schneidstoff // Grade)
si
m

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
1,0 0,5 3,0 TC4.100.050.030 VS R/L R AXQN L AXQP G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,0 0,5 3,0 TC4.100.050.030 VU R/L R AYQV L AYQU G 9,0 4,0 11,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.100.050.030 VU R GT45 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GT45 = Schneidstoff // Grade)

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
59° 2° 0,59 0,2 TC4.059.02.06.020 YY R/L R AXND L AXNE G 9,0 11,0 3,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
59° 2° 0,59 0,4 TC4.059.02.06.040 YY R/L R AXNB L AXNC G 9,0 11,0 3,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.059.02.06.040 YY R GF25 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GF25 = Schneidstoff // Grade)
si
m

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
0,25 0,45 TC4.M025.01 EMU R/L R AYQQ L AYQP G 11,0 9,0 4,0 0,15 0,04 3,6 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,4 0,6 TC4.M040.01 EMU R/L R AXMF L AXMG G 11,0 9,0 4,0 0,25 0,06 3,5 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,5 0,75 TC4.M050.01 EMU R/L R AXMB L AXMC G 11,0 9,0 4,0 0,31 0,07 3,4 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,7 1,0 TC4.M070.01 EMU R/L R AXK7 L AXK8 G 11,0 9,0 4,0 0,43 0,1 3,3 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,8 1,25 TC4.M080.01 EMU R/L R AXK5 L AXK6 G 11,0 9,0 4,0 0,49 0,12 3,3 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,0 1,5 TC4.M100.01 EMU R/L R AXK3 L AXK4 G 11,0 9,0 4,0 0,61 0,14 3,2 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,25 1,75 TC4.M125.01 EMU R/L R AXK1 L AXK2 G 11,0 9,0 4,0 0,77 0,18 3,1 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,5 2,0 TC4.M150.01 EMU R/L R AXKZ L AXK0 G 11,0 9,0 4,0 0,92 0,22 3,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,75 2,5 TC4.M175.01 EMU R/L R AYUV L AYUW G 11,0 9,0 4,0 1,07 0,25 2,9 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
2,0 2,5 TC4.M200.01 EMU R/L R AXKX L AXKY G 11,0 9,0 4,0 1,23 0,29 2,8 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.M200.01 EMU R GF25 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GF25 = Schneidstoff // Grade)

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
0,25 TC4.M025.02 EMU R/L R AYQN L AYQM G 11,0 9,0 4,0 0,15 0,04 3,7 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,35 TC4.M035.02 EMU R/L R AXKV L AXKW G 11,0 9,0 4,0 0,22 0,05 3,6 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,4 TC4.M040.02 EMU R/L R AXKT L AXKU G 11,0 9,0 4,0 0,25 0,06 3,6 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,45 TC4.M045.02 EMU R/L R AXKQ L AXKS G 11,0 9,0 4,0 0,28 0,07 3,6 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,5 TC4.M050.02 EMU R/L R AXKN L AXKP G 11,0 9,0 4,0 0,31 0,07 3,5 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,7 TC4.M070.02 EMU R/L R AXKH L AXKJ G 11,0 9,0 4,0 0,43 0,1 3,4 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,75 TC4.M075.02 EMU R/L R AYQS L AYQT G 11,0 9,0 4,0 0,46 0,11 3,4 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
0,8 TC4.M080.02 EMU R/L R AXKF L AXKG G 11,0 9,0 4,0 0,49 0,11 3,4 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,0 TC4.M100.02 EMU R/L R AXKD L AXKE G 11,0 9,0 4,0 0,61 0,12 3,3 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,25 TC4.M125.02 EMU R/L R AXKB L AXKC G 11,0 9,0 4,0 0,77 0,15 3,2 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,5 TC4.M150.02 EMU R/L R AXJ9 L AXKA G 11,0 9,0 4,0 0,92 0,2 3,1 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
1,75 TC4.M175.02 EMU R/L R AXJ7 L AXJ8 G 11,0 9,0 4,0 1,07 0,25 3,0 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
2,0 TC4.M200.02 EMU R/L R AXJ5 L AXJ6 G 11,0 9,0 4,0 1,23 0,25 2,9 R TC4.R L TC4.L NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.M200.02 EMU R GF25 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GF25 = Schneidstoff // Grade)

nn
ec
tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
eu
/c
co
de
1,0 15 0,05 TC4.R100.15.005 PS R AXNA G 9,0 4,0 11,0 5,5 TC4.R NEU
NEW
1,0 15 0,05 TC4.R100.15.005 PU R AYK7 G 9,0 4,0 11,0 5,5 TC4.R NEU
NEW
 ▌ Bestellbeispiel // Order Example: TC4.R100.15.005 PU R GT45 (R = Rechte Ausführung // Right Hand Version, GT45 = Schneidstoff // Grade)